
甲城高第 5387 号 

令和３年８月２５日 

 

 

 ＰＴＡ役員各位 

 

山梨県立甲府城西高等学校    

ＰＴＡ会長   飯沼 秀司   

校   長  小俣 宏記   

 

 

令和３年度「第１回あいさつ運動」への参加取りやめについて（お知らせ） 
 

 

 残暑の候 皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃の本校への多大な

る御協力に対し、深く感謝申し上げます。 

さて、本年度も「あいさつ運動」を実施しておりますが、その際、ＰＴＡ役員の方々にも

趣旨に対して御賛同をいただき、御協力をお願いしてまいりました。しかしながら今回は、

まん延防止等重点措置の山梨県への適用を受け、新型コロナウィルス感染症拡大防止のため、

ＰＴＡ役員の方の参加を取りやめ、職員・生徒のみでの実施とさせていただきます。 

何かと御多忙の中、御配慮いただきましたが、標記の通り御参加いただけないこととなり

ましたのでお知らせいたします。急なお知らせとなりましたこと、誠に申し訳ございません。

御理解の程宜しくお願いいたします。 

 

     

  １ 日 時     令和３年８月２６日（木）～３０日（月） 

（本校教職員、生徒のみで実施）   
 

２ 時 間     午前８時００分 ～ 午前８時２５分 

 

３ 場 所     １号館２階正面生徒玄関前・校門・駐車場 

 

４ その他     雨天実施 


